

报价明细表

[货币单位：人民币元]

序号	报价项目	关键、主要内容描述，如品牌、产地等	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	广州市南沙区教育局华南师范大学第二附属中学食堂餐厅空调采购项目	志高、佛山	CMV-VD900WSAM	3	90500.00	271500.00	由 2 台 CMV-VD450WSAM 组合而成
2		志高、佛山	CMV-VD785WSAM	3	81500.00	244500.00	由 CMV-VD335WSAM 和 CMV-VD450WSAM 组合
3		志高、佛山	CMV-140QC	7	5700.00	39900.00	
4		志高、佛山	CMV-125QC	2	5685.00	11370.00	
5		志高、佛山	CMV-112QC	5	5676.00	28380.00	
6		志高、佛山	CMV-100QC	17	5450.00	92650.00	
7		志高、佛山	CMV-90QC	4	5400.00	21600.00	
8		志高、佛山	CMV-125F2B	1	5418.00	5418.00	
9		志高、佛山	CMV-112F2B	4	5332.00	21328.00	
10		志高、佛山	CMV-100F2B	4	5289.00	21156.00	
11		志高、佛山	CMV-90F2B	1	5255.00	5255.00	
12		志高、佛山	CMV-63F1C	3	4214.00	12642.00	
13		志高、佛山	QR-X60DS	2	21500.00	43000.00	
14		志高、佛山	QR-X50DS	1	19500.00	19500.00	
15		志高、佛山	QR-X15D	1	8300.00	8300.00	
16		乐风、广东	1、规格：管道式轴流排风机 2、排风量=2000CMH， 3、耗电量=0.25KW， 4、全压=100Pa， 5、噪声=55dB(A)， 电源：380V。	2	2500.00	5000.00	

17		乐风、广东	1、规格：管道式轴流排风机 2、排风量=1600CMH， 3、耗电量=0.25KW， 4、全压=100Pa， 5、噪声=55dB(A)， 电源：380V。	1	2200.00	2200.00	
18		/	安装、调试及验收	1	175000.00	175000.00	
合计	¥1028699.00 元						

填报要求：此表为《报价一览表》的报价明细表，如有缺项、漏项（数量不符合将被视为漏项），视为报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。